ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
€ 	CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.O 	12018

Gabinete da Vereadora, 12 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Referente à lixeira localizada na Localidade de Sobrado, em frente ao
Ginásio Municipal da localidade, requer-se a substituição e limpeza, tendo em vista a
necessidade de condições adequadas para o local, uma vez que se encontra em
"estado de abandono", vide foto em anexo.

Atenciosamente,

VereadLJosi Paz
SB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

t 	-ia

CÂMARA MUNICIPAL DEMONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

"DOE ÓRGÃOs, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"